АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   29.01.2024г.                                                                                             № 4

О создании патрульно-маневренной группы Новопокровского сельского поселения

В целях обеспечения оперативного реагирования на природные возгорания и эффективных действий по их тушению на начальном этапе, недопущения перехода пожаров на населенные пункты, в лесной фонд, пресечения незаконной деятельности в лесах на территории Новопокровского сельского поселения:

1. Создать в Новопокровском сельском поселении патрульно-маневренную группу.
2. Утвердить состав патрульно-маневренной группы (приложение 1);
3. Оснастить патрульно-маневренную группу следующем имуществом:
3.1. Автомобиль УАЗ 22069-44, гос. номер В 189 УН;
3.2. Сотовый телефон (с функцией фотокамеры);
3.3. Средства для пожаротушения (ранцевый огнетушитель – 6 шт., емкости для воды объемом 140 литров и 90 литров, лопата штыковая – 10 шт., метла – 1 шт., воздуходувка – 4 шт.).
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельсовета                                         С.Н. Милосердов

                                                                                                                Приложение 1
к распоряжению администрации
Новопокровского сельсовета
от 29.01.2024 года №4

СОСТАВ
патрульно-маневренной группы Новопокровского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Милосердов
Сергей
Николаевич
	Глава Новопокровского сельсовета
	С. Казаткуль
Ул. Советская, дом №25
	8(38364)24016
(рабочий)
89537928046(сот.)

	2
	Макеев
Сергей Леонидович
	водитель администрации Новопокровского сельсовета
	г. Татарск
пер. Школьный  дом №5 кв. 39
	89137072676(сот.)

	3
	Щапов Олег Викторович
	депутат, (волонтер)
	д. Минино
ул. Зеленая дом №5 кв.1
	89139105063(сот.)

	4
	Азарко Александр Евгеньевич
	Депутат,(волонтер)
	Д. Ивановка,
ул. Имени Сергея Ляшенко,дом №9 кв.1
	89231234178 (сот.)

	5
	Мельников Леонид Григорьевич
	волонтер
	пос. Трактовый ул. Лесная, дом №1
	89137612001(сот.)